АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2014 г.                                                                                 № 108

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной

услуги  «Подготовка и выдача разрешений на строительство,

разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», утвержденный

постановлением администрации города Тобольска от 25.02.2014 №11

В соответствии со статьями 8, 51, 55 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

руководствуясь статьями 40, 44 Устава города Тобольска, Администрация

города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги "Подготовка и выдача разрешений на строительство,

разрешений на ввод объектов в эксплуатацию", утвержденный

постановлением администрации города Тобольска от 25.02.2014 №11

следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 2.17 изложить в следующей редакции:

«Заявление и документы, указанные в подпунктах "а", "б", "в", "д", "ж",

"з", "л", "м", "н", "о", "п" п. 2.11, "а", "б", "в", "г", "е" п. 2.12, "а", "б", "г", "д"

п. 2.13, "а", "б", "в", "д", "е", "ж" п. 2.14, "а", "б", "в", "д", "з", "и", "к", "л", "м",

"п" п. 2.15 настоящего Регламента, направляются заявителем

самостоятельно».

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

Глава администрации города                          В.В. Мазур

consultantplus://offline/ref=C215B56AA8EA87609E19E668300E3B41E8BA2B57EDE791FAFEF8A58200A278D5E0B91098C52CA50FD8vEF
consultantplus://offline/ref=C215B56AA8EA87609E19E668300E3B41E8BA2B57EDE791FAFEF8A58200A278D5E0B9109AC5D2vBF
consultantplus://offline/ref=C215B56AA8EA87609E19E668300E3B41E8BA2B57EDE791FAFEF8A58200A278D5E0B9109FC7D2vCF
consultantplus://offline/ref=C215B56AA8EA87609E19E668300E3B41E8BB2D56ECEA91FAFEF8A58200A278D5E0B91098C52CA50ED8vDF
consultantplus://offline/ref=C215B56AA8EA87609E19F8652662654EEFB6755BE1EA93AEA7A7FEDF57AB7282A7F649DA8121A40788796DDCv4F
consultantplus://offline/ref=C215B56AA8EA87609E19F8652662654EEFB6755BE1EA93AEA7A7FEDF57AB7282A7F649DA8121A407897E6ADCv7F
consultantplus://offline/ref=539DA2ECCA54B9106760C304660AADAD0B3DC76CEB06CEF4572EFBCEFEA7F6861C54ECCAC30553D288F204pFiAD
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129DPEmFD
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129DPEmED
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129DPEmDD
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129DPEm3D
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129EPEmBD
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129EPEm3D
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129FPEmAD
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129FPEm9D
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129FPEmFD
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129FPEmED
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129FPEmDD
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129FPEmCD
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129FPEm2D
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE31298PEm9D
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE31298PEm8D
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE31298PEmED
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE31299PEmBD
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE31299PEmBD
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129APEmAD
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129APEm9D
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129APEm8D
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129APEmED
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129APEmDD
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129APEmCD
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129APEm2D
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129BPEmBD
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129BPEmAD
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129BPEm8D
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129BPEmDD
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129BPEmCD
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129BPEm3D
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE3129BPEm2D
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE31294PEmBD
consultantplus://offline/ref=20602F01A5BC3BDD07908924F5DD06DFE448F1CF8808238C7796D77A66ACA054C3A15B836FA9D1EAE31294PEm8D
http://www.tobolsk.admtyumen.ru/